令和元年１２月２日

保護者各位

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

令和元年度 学習発表会のご案内（修正版）
テーマ「最高の仲間と共に 響かせよう スマイル イズ ザ ベスト」

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、本校の「学習発表会」を下記の通り開催いたします。

運動会が終わって間もないのですが、早速子どもたちは学習発表会の練習に励んで

いるところです。

つきましては、是非ご観覧いただき、子どもたちを激励してくださいますようご案

内申し上げます。プログラムにつきましては，後日配布いたします。

記

１．日 時 令和元年１２月１５日（日） ９：１５～１１：３０

※開場 ８：４５ 開演 ９：１５

児童総下校時刻 12:00
２．場 所 本校体育館

３．お願い

①くつ入れの袋等は各自ご持参下さい。（同伴の方への声かけをお願いします。）

②事前の場所取りはできません。

③１階でのビデオ撮影では、他の方の視界を妨げたり、通行の支障にならない

よう，ご配慮をお願いします。

④体育館２階ギャラリーへの立ち入りは、カメラ撮影の方のみといたします。

（安全のため、子どもの立ち入りは禁止です）また、撮影の際、持ち回り品の

落下等がないように、安全には十分配慮下さい。

⑤小さなお子様をお連れの方は、お子様が会場内で走り回ったりしないよう，

ご配慮をお願いします。

⑥校内には駐車できません。

⑦正門前のコインランドリー駐車場等への駐車は厳禁です。

学校周辺の路上駐車は、交通の妨げ，並びに近隣の方へのご迷惑になります

のでご遠慮下さい。

（例年、付近の方より苦情等の通報があります。ご注意下さい。）

⑧児童の下校は、学習発表会終了後（１２時頃）の予定です。

⑨６年生全員と５年係児童の下校は、会場片付け終了後になります。

⑩１２月１６日（月）は，振替休日となります。

ご家庭での、お子様の安全な過ごし方についてご配慮下さい。